
x šıtøııty v přírodě 
Penzion Nový Mlýn 

Smlouva O poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 

Systémové číslo veřejné Zakázky: P24V00O00330 

Objednatelz Poskytovatel: 

Základní škola Děčín VI, Na Strání Šárka Rikowská 
vı 879/2, prıspěvková organizace Angreštový Sad 334 

Na Stráni 879/2 417 42 Krupka-Maršov 
Dèčin vı, 405 O2 ıČ;69556474 
IČ: 72743891 DIČ :CZ71 58292889 

1. Úvodní ustanovení 
Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích 
a dalších Služeb cestovního ruchu. 

Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat níže zmiňované služby. 
Objednatel se zavazuje dodržovat ,,podmínky a pokyny pobytu, všeobecná uStanovení“, která mu jsou společně 
se Smlouvou zaslána. 
Obě strany se rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní 
činnosti. 

2. Předmět dohody 
Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého 
obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu. 

3. Cena, platební podmínky 
Výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění: 
Termín: 27.-31.5.2024. 27.5. začátek stravování obědem. 31.5. konec stravování snídaní, poslední dopolední 
svačinu dostávají děti na cestu. 

Místo: Penzion Nový Mlýn, Pod Bomým 247, 471 63. 
Počet žáků: cca 65, bude upřesněno do 27.4.2024. 
včkz I. Snxpefı ZŠ. 

Pedagogický dohled: 8, bude upřesněno do 27.4.2024. 

Cena: 775,-Kč vč. DPH/osoba/noc. 

V ceně: ubytování, stravování (snídaně, svačina, oběd, Svačina, večeře + pitný režim po celý den). 
Zvýhodnění: na 20 plně platících děti lx ped. dozor zdarma. 

Cena celkem: cca 217 000,-Kč vč. DPH, přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na počet žáků a 
dospělých.



X šı‹øıı‹y v přírodě 
4. Platební podmínky 
Obě Strany se dohodly na výši Zálohy 50% Z kalkulované částky, která je splatná do 31.3.2024 včetně. Doplatek 
je splatný nejpozději 7 dnů před zahájením pobytu. 

Veškeré platební údaje budou uvedeny na zaslaných dokladech. Doklady budou Objednateli doručeny 
v elektronické podobě a na kontaktní e-mail S předstihem 14 dnů. 

5. Storno podmínky 
V případě zrušení celého pobytu může být účtováno následující Stomo: 
50 % ceny služeb - 90 - 8 dnů před termínem nástupu 
100 % ceny Služeb - 7 - O dnů před termínem nástupu 

Aktualizace počtu osob (jednotlivců) je možná do 20.5.2024. Počet nahlášený k .20.5.2024 bude brán jako reálný 
a bude předmětem fakturace, tedy účtován v celé platbě. 

Poskytovatel potvrzuje, že nebude účtováno jakékoliv Stomo v případě, že Se pobyt nebude moci uskutečnit 
v návaznosti na nařízení KI-IS nebo vlády ČR. 

6. Společná a závěrečná ustanovení 
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá strana dohody. 
Při nakládání S osobními údaji budou obě Strany postupovat v souladu S právním řádem České republiky, 
zejména zákonem o Zpracování osobních údajů (č. 1 10/2019 Sb.), který provádí nařízení EU 2016/679 (GDPR). 

av Dohoda muze být zveřejněna v registru smluv, případné zveřejnění zajistí Objednatel. 
Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli změnu či 
doplnění této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu. 

Strany dohody prohlašují, že veškerá ustanovení této dohody považují za rozhodující. 

Obě Strany dohody potvrzují autentíčnost této dohody svým podpisem. Zároveň Strany dohody prohlašují, že si 
tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a Svobodné vůle, vážně a srozumitelně. 

V ......... _. dne .... ..... ..


